

VOIRIE - DEPENALISATION

PRODUITS	2022	2023	2024
Prestation fixe	1 132 255,56	1 180 414,45	1 348 271,58
Prestation variable	836 082,19	775 455,12	906 625,84
Autres Prestations (Dépose Horodateurs)	5 481,79	0,00	4 773,80
TOTAL	1 973 819,54	1 955 869,57	2 259 671,22
Autres produits (vente tricycle Piaggio)	0,00	0,06	0,00
Mise à disposition de personnel	14 723,50	14 477,67	0,00
<u>Transfert de charges</u>	0,00		
- sur salaires	14 865,67	5 988,25	15 614,97
- remboursement assurance	5 259,43	0,00	0,00
TOTAL DES PRODUITS	2 008 668,14	1 976 335,55	2 275 286,19

CHARGES	2022	2023	2024
Tickets et rouleaux bornes	12 408,70	20 747,20	18 425,00
Carburant	9 436,55	5 588,53	3 505,13
Electricité	1 863,18	2 872,56	2 232,66
Fournitures d'entretien et diverses	7 268,18	7 723,62	15 961,44
Fournitures administratives	1 892,50	2 860,63	90,79
Transport de fonds	10 734,21	0,00	11 751,01
Loyer	18 818,99	26 059,95	26 947,91
Location véhicules	21 870,14	16 140,40	16 366,23
Charges locatives	9 141,66	13 350,00	9 587,50
Entretien matériel de transport	14 562,26	5 425,15	3 559,75
Contrats d'entretien et maintenance	220 492,79	272 200,60	270 148,87
Entretien et réparation	41 854,50	100 581,94	122 292,04
Assurances	19 055,89	287,15	566,00
Personnel extérieur à l'entreprise	5 628,56	5 755,13	20 163,64
Honoraires avocats/recrutements	2 340,00	720,00	0,00
Frais de transport	1 753,22	1 445,65	0,00
Affranchissements	4 062,72	1 575,82	1 763,36
Télécom	0,00	0,00	1 582,40
Frais bancaires	0,00	0,00	0,00
Frais et comm sur prestations service	10 145,11	212,56	11,56
Frais ANTAI	230 595,55	229 664,48	279 650,94
Frais de structure RNS	32 900,65	43 895,10	45 161,58
Frais de structure GIE	163 336,35	128 918,82	125 101,38
CET	325,86	0,00	35,06
Salaires	442 923,27	379 158,31	351 549,71
Participation & Intéressement / Prime Exceptionn	46 267,11	33 987,15	41 858,83
Cotisations sociales	184 149,01	126 953,89	124 822,51
Médecine du travail	1 757,90	2 165,80	85,35
Chèques cadeaux	2 227,00	2 244,00	0,00
Formation du personnel et notes de frais	4 365,14	7 019,73	3 089,86
Amortissements	314 515,73	237 030,44	255 524,13
Intérêts des emprunts	3 285,71	0,00	0,00
Autres charges (écarts rgt...	335,30	11,99	0,00
TOTAL DES CHARGES	1 840 313,74	1 674 654,59	1 751 834,65

RESULTAT	168 354,40	301 680,96	523 451,54
-----------------	-------------------	-------------------	-------------------

IS	20 006,00		52 539,89
RESULTAT NET	148 348,40	301 680,96	470 911,66